
UCHWAŁA NR XXII/192/20 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d” i lit. „i”, oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art.211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust.  
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649,  2020, 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1398, z 2020 r. poz. 1856) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 w wysokości  
294.339,20  zł w tym: 

1) wydatki majątkowe w wysokości 294.339,20 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej, oraz terminy realizacji, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFC7D0-D8CC-40BB-A1DC-5C6E6AE2D3AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/192/20 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wykaz i plan finansowy wydatków inwestycyjnych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020. 

Lp. Nazwa Dz. Rozdz. § Kwota Data 
realizacji 

1. Przyłączenie do sieci gazowej kotłowni w 
Książkach 

400 40001 6050 22.701,75 30.06.2021 

2. Wodomierze do zdalnego odczytu wody etap IV 400 40002 6050 166.118,45 30.06.2021 
3. Modernizacja drogi gminnej w Książkach, ul. 

Ustronie  
600 60016 6050 12.850,00 30.06.2021  

4. Wydatki w ramach I etapu rewitalizacji – 
przebudowa ulic w miejscowości Książki 

600 60016 6059 38.669,00 30.06.2021 

5. Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w 
gminie Książki w formie partnerstwa publiczno-

prywatnego 

700 70005 6050 37.500,00 30.06.2021 

6. Plan zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu Gminy Książki 

710 71004 6060 16.500,00 30.06.2021 

 Łącznie:    294.339,20  

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFC7D0-D8CC-40BB-A1DC-5C6E6AE2D3AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/192/20 Rady Gminy w Książkach

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Niewygasające wydatki 2020 r.- inwestycyjne:

1.„Przyłączenie do sieci gazowej kotłowni w Książkach”

Zgodnie z umową zawartą w dniu 11.03.2020 r. dotyczącą przyłączenia do sieci gazowej instalacji gazowej.
Kwota środków zabezpieczonych na niewygasające wydatki 22.701,75 zł.

2.„Wodomierze do zdalnego odczytu wody etap IV”.

W dniu 9.12.2019 r., po przetargu nieograniczonym podpisano umowę nr RG/285/2019 na zakup wraz
z montażem wodomierzy zdalnego odczytu. Kwotę na realizację zadania zabezpieczono w niewygasających
wydatkach w wysokości 166.118,45 zł.

3.„Modernizacja drogi gminnej w Książkach, ul. Ustronie”.

Podpisano umowę dotyczącą przeprowadzenia podziałów nieruchomości na kwotę 12.850,00 zł . Kwota
środków zabezpieczonych na niewygasające wydatki w wysokości 12.850,00 zł.

4.„Wydatki w ramach I etapu rewitalizacji – przebudowa ulic w miejscowości Książki”.

W dniu 28.01.2019 r w ramach zakończonego postępowania o zamówienie publiczne podpisano umowę nr
15/RG/2019 na wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej budowlano – wykonawczej. Kwota
środków zabezpieczonych na niewygasające wydatki 38.669,00 zł.

5.„Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w gminie Książki w formie partnerstwa publiczno-
prywatnego”.

W dniu 01.12.2020 roku podpisano umowę Nr 316/RG/1/2020 na Świadczenie usług doradczych w zakresie
przygotowania założeń przedsięwzięcia pn. : „Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w gminie Książki
w formie partnerstwa publiczno-prywatnego”. Kwotę 37.500,00 zł zabezpieczono w niewygasających
wydatkach.

6.„Plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu Gminy Książki”.

W dniu 12.11.2019 roku w ramach zakończonego postępowania o zamówienie publiczne podpisano umowę
Nr 242/RG/2019 na wykonanie opracowania projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego. Kwotę 16.500,00 zł zabezpieczono w niewygasających wydatkach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFC7D0-D8CC-40BB-A1DC-5C6E6AE2D3AA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXII/192/20 
Data dokumentu 2020-12-30 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2020. 
Identyfikator dokumentu B6FFC7D0-D8CC-40BB-A1DC-5C6E6AE2D3AA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1411398152 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-30 13:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFC7D0-D8CC-40BB-A1DC-5C6E6AE2D3AA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-29T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




